

INFORMAZIONI DI CONTATTO

DESCRIZIONE

Giovane neolaureato in Scienze Politiche Economiche e del Governo. Voglia di mettersi in gioco. Predisposizione al Problem Solving e al Team Working; inoltre le capacità inerenti l'utilizzo, la comprensione e la produzione di elaborati in lingua inglese, che sono state ampliate anche nel corso del periodo trascorso in mobilità Erasmus+ (2019/20), saranno senza dubbio fondamentali nell'attività di consultazione di report, articoli, news, essays provenienti dai canali internazionali, nonché nell'utilizzo dei social media (specie su scala internazionale), e di strumenti di analisi e/o ricerca quali Google Trends.

ESPERIENZA

Pesaro, Italia

Giu. 2017 - Attuale

Addetto alle vendite

La Romagnola di Semprini Rosangela

Servizio clienti reparto alimentare / gastronomico.

Montecchio (PU), Italia

Giu. 2017 - Attuale

Addetto banco gastronomia / aiuto cuoco

La Romagnola di Semprini Rosangela

Servizio clienti banco gastronomia e assistenza nella preparazione alimentare reparto cucina.

Montecchio (PU), Italia

Feb. 2017 – Mag. 2017

Stagista contabile

Confartigianato s.r.l.

Ufficio contabilità. Inserimento fatture nel gestionale e organizzazione / sistemazione archivio.

Borgo Massano, Italia

Feb. 2016 – Mag. 2016

Stagista contabile

D.M.M. s.p.a.

Ufficio contabilità. Inserimento fatture e ddt nel gestionale e organizzazione / sistemazione archivio contabile e tecnico

ISTRUZIONE

Urbino, Italia

2013 -2018

Diploma in Amministrazione Finanza e Marketing

I.I.S. Raffaello Sanzio

2018 – 2021

Urbino, Italia

Laurea in Scienze Politiche Economiche e del Governo L-36 (104/110) con tesi dal titolo "Il paradosso della Scelta in ambito Politico Elettorale".

- Esperienza ERASMUS+ STUDIO all'Università di Varsavia (09/2019 - 02/2020); durante la quale sono stati sostenuti esami in lingua inglese (per un totale di 32 Crediti Formativi Universitari) relativi alle attività didattiche riconosciute specificate nella tabella sottostante

Corso	Lingua	CFU (TOT.32)	VOTO
China in International Relations	INGLESE	4	30
European Union and Basic Institutional Framework	INGLESE	5	28
Fundamental Rights in the European Union and European Citizenship	INGLESE	4	28
History of European Integration	INGLESE	4	28
International Political Economy	INGLESE	4	25
Introduction to World Politics	INGLESE	4	21
Society and Politics in Popular Culture	INGLESE	3	28
Towards the European Integration	INGLESE	4	21

- Frequenza del corso "I dati e la loro rappresentazione grafica" tenuto dalla dott.ssa Martina Di Pierdomenico e vertente sulle varie possibilità offerte dal pacchetto Microsoft Office, e in particolare il programma EXCEL, in materia di analisi e rappresentazione grafica di dati e analisi statistiche.

- Frequenza del corso "Metodologia della ricerca sociale e politica" all'interno del quale è stata data importanza, anche tramite sessione di lavoro in laboratorio informatico, all'utilizzo di programmi di computazione statistica quali SPSS E PSPP; permettendo così l'assunzione di capacità di analisi/elaborazione/ponderazione statistica.

- Traduzione dall'inglese del libro "The Paradox of Choice" di Barry Schwartz (2004), non ancora tradotto in italiano, finalizzata alla strutturazione della personale tesi di laurea dal titolo "Il Paradosso della Scelta Politica in ambito Politico Elettorale".

Italiano

Madrelingua

Inglese

Certificazione (B2)
rilasciata dal Centro
Linguistico di Ateneo
(CLA) dell'Università
degli Studi di Urbino
Carlo Bo; per finalità
Erasmus+ (2019\20)

Francese

Livello Base

COMPETENZE

Predisposizione all'apprendimento.

Grandi capacità di lavoro in gruppo

SPSS – Uso Sintassi

Responsabilità

Puntualità

Pacchetto OFFICE

Google Trends

Social Media (Facebook, Twitter, Instagram)
